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W Rydzyńskim Ośrodku Kultury odbyło się uroczyste podsumowanie VII edycji konkursu

„Piszę /Rysuje dla Ciebie…”. Organizatorem konkursu była Szkoła Podstawowa im. Tadeusza

Łopuszańskiego w Dąbczu, Rydzyński Ośrodek Kultury i Towarzystwo Miłośników Rydzyny.

Adresowany był do uczniów szkół z terenu powiatu leszczyńskiego. Jego celem było

zachęcenie młodzieży do zagłębienia się w lokalną historię i uruchomienia swojej wyobraźni.

Konkurs odbywał się w dwóch kategoriach: literackiej i plastycznej.

Udział w nim wzięło 7 szkół z terenu powiatu leszczyńskiego.

Wydarzenie zostało zorganizowane pod patronatem starosty leszczyńskiego Jarosława

Wawrzyniaka oraz Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna Kornela Malcherka. W trakcie

spotkania starosta Jarosław Wawrzyniak złożył gratulacje i wręczył dyplomy laureatom

wyłonionym przez komisję konkursową.

Laureaci

W konkursie literackim:

Wśród uczniów liceum i gimnazjów oraz uczniów klas gimnazjalnych w szkołach

podstawowych.

I miejsce: Natalia Bartosik z Szkoły Podstawowej w Kąkolewie

II miejsce: Dawid Mikołajczak  z Gimnazjum dla dzieci słabosłyszących i niesłyszących SOSW

Rydzyna

III miejsce: Michalina Osowska z Gimnazjum dla dzieci słabosłyszących i niesłyszących SOSW

Rydzyna

Wśród uczniów szkół podstawowych

I miejsce: Kamila Piechowiak z Szkoły Podstawowej w Kaczkowie

II miejsce: Karolina Kurzawa z Szkoły Podstawowej w Dąbczu

III miejsce: Małgorzata Biernacik z Szkoły Podstawowej w Kąkolewie

W konkursie plastycznym:

kategoria klasa I

I miejsce: Bartosz Giera z Szkoły Podstawowej dla dzieci słabosłyszących i niesłyszących

SOSW Rydzyna

II miejsce: Hanna Czwojdrak i Karolina Grzegorzewska ze Szkoły Podstawowej w Pawłowicach

III miejsce: Julia Gajowa ze Szkoły Podstawowejw Pawłowicach

kategoria klasa II

I miejsce: Martyna Wróblewska ze Szkoły Podstawowej w Pawłowicach

II miejsce: Katarzyna Mania ze Szkoły Podstawowej w Pawłowicach

III mijesce: Kinga Borowska ze Szkoły Podstawowej w Kąkolewie

kategoria klasa III

I miejsce: Nicol Grandke ze Szkoły Podstawowej w Rydzynie

II miejsce: Ksawier Fabijańczyk ze Szkoły Podstawowej w Rydzynie

               Wojciech Klabik ze Szkoły Podstawowej dla dzieci słabosłyszących i niesłyszących

SOSW Rydzyna

III miejsce: Dawid Serafin ze Szkoły Podstawowej dla dzieci słabosłyszących i niesłyszących

SOSW Rydzyna
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